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  یاتیمال  یحسابدار یسوالات استخدام  

 

 

 

 1403عرضه  رانیا فیتال ی اتیمال یحسابدار  ی سوالات استخدام ❖

 ( iranarze.ir)کدام یک از عبارت های زیر، تعریف صحیحی از مالیات است؟  -1

 مالیات یک نوع سود اجتماعی است.  ( ۱

 مبلغی که افراد و موسسات برای تامین بخشی از درآمدهای دولت می پردازند.  ( ۲

 الزام مردم به بازپرداخت تمام هزینه های دولت.  ( ۳

 انتقال بخشی از سود فعالیت های اقتصادی که نصیب دولت می شود. ( ۴

  4پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه     در اینجا به سه تعریف اشاره می شود: تعاریف مختلفی از مالیات ارائه گردیده است که 

 مالیات یک نوع هزینه اجتماعی است که افراد جامعه به تناسب استفاده از این هزینه اجتماعی پرداخت آن را تقبل می نمایند.  -

شود. چون ابزار و مالیات انتقال بخشی از درآمدهای جامعه به دولت و یا بخشی از سود فعالیتهای اقتصادی است که نصیب دولت می    -

 امکانات دستیابی به این درآمدها و سودها را دولت فراهم ساخته است 

مالیات مبلغی است که افراد و مؤسسات برای تأمین بخشی از هزینه ها و تحقق برخی از اهداف دولت می پردازند و معمولاً متناسب با   -

 میزان درآمد هزینه و با ثروت آنها است. 

 ( iranarze.ir)ارد زیر جز مالیات های تکلیفی است؟  کدام یک از مو -2

 مالیات حق تمبر  ( ۴ مالیات بر دارایی ( ۳ مالیات حق الوکاله ( ۲ مالیات بر واردات ( ۱

    2پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه      مالیات های تکلیفی مالیات هایی هستند که پرداخت کنندگان وجوه طبق قانون مالیات های

قانون مالیات های مستقیم   ۳۱/ ۲/ ۱۳۹۴کسر و پرداخت آنها در مواعد قانونی تعیین شده میباشند. طبق اصلاحیه مورخ  مستقیم مکلف به  

 مالیات های تکلیفی عبارتند از: 

زات  مالیات بر درآمد حقوق، مالیات حق الوکاله، مالیات بر درآمد اجاره املاک، مالیات بر درآمد اشخاص حقوقی خارجی بابت واگذاری امتیا

 و سایر حقوق خود از ایران و واگذاری فیلم های سینمایی 

 ( iranarze.ir) موارد ذکر شده در کدام یک از گزینه ها، مشمول معافیت مالیاتی ارث میباشد؟  -3

 وراث طبقه اول و دوم نسبت به اموال شهدای انقلاب اسلامی ( ۱

 بهادار متوفیسپرده های بانکی، اوراق مشارکت و سایر اوراق  ( ۲

 حق الامتیاز و سایر اموال و حقوق مالی  ( ۳

 اموال و دارایی های متعلق به متوفای ایرانی که در خارج از کشور واقع شده است. ( ۴

   یحیبا جواب تشر  شتریسوالات ب افتیبه در  ل یدر صورت تما .باشد ی م ی حیپاسخنامه تشر  یدارا  ل،یفا  ن یا یی سوال ابتدا  5

 .د یینما یداریعرضه خر  ران ی ا تی محصول را از سا  نیا  دی توان یم

 
 

 

 خرید محصول 
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    1پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه     ،وراث طبقه اول و دوم نسبت به اموال شهدای انقلاب اسلامی مشمول مالیات بر ارث نمیباشد

  ۲۵ماده  )به شرط آن که شهادت مورد تأیید یکی از نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و یا بنیاد شهید انقلاب اسلامی قرار گیرد.  

 ( مستقیم قانون مالیات های 

فوت نموده است. در صورتی که ماترک متوفی شامل یک باب آپارتمان به ارزش معاملاتی   1403/ 3/ 1آقای ایرانی در تاریخ    -4

میلیون ریال سود سپرده    100میلیون ریال در تاریخ فوت و مبلغ    ۷00ریال و سپرده نزد بانک ملی به مبلغ  میلیارد    30روز  

بانکی از تاریخ فوت تا تاریخ مراجعه ورثه جهت ارائه اظهارنامه و پرداخت مالیات باشد و و همینطور هزینه کفن و دفن متوفی 

 ( iranarze.ir) میلیون ریال باشد. مالیات بر ارث چقدر است؟ 200

 ریال  ۲۲60000000 ( ۲   ریال  ۲۲68000000 ( ۱

 ریال  ۲۲00000000 ( ۴   ریال   ۲۲08000000 ( ۳

    1پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه      قانون مالیات های مستقیم محاسبه می شود. بر اساس این ماده،   ۱۷مالیات بر ارث طبق ماده

 هزینه کفن و دفن آقای ایرانی از مبلغ سپرده نزد بانک ملی ایران کسر شده و مابقی سپرده مشمول مالیات می گردد. 

700,000,000 − 200,000,000 = 500,000,000 

 مالیات متعلق به سپرده بانکی 

500,000,000 ∗ 3% = 15,000,000 

 مالیات متعلق به سود سپرده بانکی 

100,000,000 ∗ 3% = 3,000,000 

 مالیات متعلق به آپارتمان 

30,000,000,000 ∗ 7.5% = 2,250,000,000 

 ایرانی برابر است با: مجموع مالیات بر ارث اموال و دارایی های آقای 

2,250,000,000 + 15,000,000 + 3,000,000 = 2,268,000,000 

 درصد مالیات متعلق خواهند شد؟  30در چه صورتی اموال و دارایی متوفی مشمول جریمه غیر قابل بخشودگی معادل   -5

متوفی اظهارنامه مخصوص را تسلیم اداره امور مالیاتی صلاحیت    اگر وراث یا نماینده قانونی آنها ظرف یک سال از تاریخ فوت  ( ۱

 دار نکنند. 

در صورتی که دفاتر اسناد رسمی قبل از اخذ گواهی پرداخت مالیات اموال و دارایی های متوفی را به وراث یا مصی له   ( ۲

 تسلیم کنند. 

ری در خصوص اموال و دارایی های متوفی صادر  در صورت عدم ارسال حکم یا عدم اخذ مفاصای مالیاتی که محاکم دادگست  (۳

 یا اجرا نمایند. 

 همه موارد ( ۴

    ایران عرضه: گزینه اظهارنامه      1پاسخ سایت  تاریخ فوت متوفی  از  آنها ظرف یک سال  قانونی  نماینده  یا  مواردی که وراث  در 

درصد مالیات متعلق خواهند    ۳0ی معادل  مخصوص را تسلیم اداره امور مالیاتی صلاحیت دار نکنند مشمول جریمه غیر قابل بخشودگ

 شد.  
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میلیارد ریال افزایش یافته است. اما حق تمبر   4میلیارد ریال به مبلغ  2از مبلغ  1401سرمایه شرکت سخت بنیان در سال  -6

 ( iranarze.ir)مبلغی باید پرداخت کند؟ این افزایش سرمایه در موعد مقرر قانونی پرداخت نگردیده است. شرکت چه 

۱ ) ۱000000  ۲ ) ۲000000    ۳) ۳000000          ۴ ) ۴000000 

 میلیون ریال برای اشخاص حقوقی و اشخاص حقیقی به ترتیب کدام است؟ 500نرخ مالیات بر درآمد اجاره تا مبلغ  -۷

 درصد  ۲۵ -درصد  ۲0 ( ۴         درصد  ۲0 -درصد  ۲۵ (۳    درصد ۲۵  - درصد  ۱۵ ( ۲ درصد ۱۵  - درصد  ۲۵ ( ۱

درصد معافیت قانونی درآمد اجاره، مالیات به    25در صورتی که مالک ملک مورد اجاره بیش از یک نفر باشد پس از کسر    -8

 (iranarze.ir)چه صورتی محاسبه می گردد؟ 

 محاسبه می شود  قانون مالیات های مستقیم ۱0۵به استناد ماده  ( ۱

 درصد محاسبه می شود ۵0بر اساس سهم هر کدام از مالکین، به نرخ  ( ۲

 محاسبه می شودقانون مالیات های مستقیم    ۱۳۱بر اساس سهم مالکین مالیات به نرخهای ماده  ( ۳

 با تقسیم مالیات کل بر تعداد مالکین ملک به دست می آید  ( ۴

داشته باشد یا از ارائه آن خودداری گردد مبنای تعیین اجاره بها املاک جهت تعیین مبلغ در مواردی که قرارداد اجاره وجود ن   -9

 ( iranarze.ir)مالیات کدام است؟ 

  بر اساس اجاره پرداختی مستاجر املاک دیگر  ( ۱

 بر اساس استشهاد محلی ( ۲

   بر اساس جدول اجاره املاک مشابه ( ۳

 بر اساس گفته مالک  ( ۴

مالک اعیان احداث شده در عرصه استیجاری، ملک را کلاً یا جزئاً به اجاره واگذار نماید، مبلغ اجاره پرداختی  در صورتی که  -10

به عنوان درآمد مشمول مالیات اجاره    (درصد  25پس از کسر  )بابت عرصه به نسبت مورد اجاره، ........................ و مازاد  

 ( iranarze.ir) تلقی خواهد شد.

 از مال الاجاره دریافتی کسر  ( ۲   ل الاجاره دریافتی اضافه به ما ( ۱

 هیچ یک از موارد ( ۴ برابر با مال الاجاره دریافتی محاسبه می شود ( ۳

بر اساس اطلاعات موجود در سامانه ملی املاک و اسکان کشور، یک واحد آپارتمان مسکونی متعلق به آقای مظاهری در   -11

به عنوان واحد خالی اعلام شده است. در صورتی    1402و    1401در سنوات    (زار نفر جمعیتشهر بالای یکصد ه) شهر صحنه  

میلیون ریال باشد، مالیات قابل مطالبه    580که بر اساس اعلام سازمان امور مالیاتی کشور مبلغ اجاره آپارتمان مذکور سالانه  

 ( iranarze.ir)برابر با چه میزان خواهد بود؟  1402از آقای مظاهری در سال 

۱ ) 6۵۲۵0000  ۲ ) ۴۳۵000000  ۳ ) ۵6000000  ۴ )  ۳۲6۲۵000 
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 ( iranarze.ir)کدام مورد جز معافیت های مالیاتی درآمد اجاره املاک محسوب نمی شود؟  -12

 محل سکونت پدر یا مادر یا همسر یا فرزند یا افراد تحت تکفل مالک ( ۱

 قرار می گیرد. املاکی که مجاناً در اختیار موسسات دولتی  ( ۲

 واحد استیجاری  ۳مالکان مجتمع های مسکونی دارای کمتر از  ( ۳

 واحدهای مسکونی متعلق به شرکت های سازنده مسکن تا قبل از انتقال قطعی   ( ۴

میلیارد ریال به آقای هاشمی   ۷میلیارد ریال می باشد به مبلغ    4خانم بیات ملک مسکونی خود را که ارزش معاملاتی آن    -13

 ( iranarze.ir)وخت. مالیات نقل و انتقال ملک تعلق گرفته برای این خرید کدام است؟ فر

 میلیون ریال 8  ( ۴ میلیون ریال  80  ( ۳ میلیون ریال  ۲0 ( ۲ میلیون ریال  ۲00 ( ۱

ار مالیات نقل و انتقال قطعی املاک به صورت غیر عقد بیع، به صورتی که ملک به صورت رایگان یا صلح بلا عوض واگذ  -14

 ( iranarze.ir)شود، چگونه خواهد بود؟ 

 تنها انتقال دهنده مشمول مالیات نقل و انتقال قطعی خواهد بود.  ( ۱

 تنها انتقال گیرنده مشمول مالیات بر درآمد اتفاقی خواهد بود. ( ۲

 اتفاقی خواهند بود.انتقال دهنده مشمول مالیات نقل و انتقال قطعی و انتقال گیرنده مشمول مالیات درآمد  ( ۳

 انتقال دهنده و انتقال گرینده به ماخذ ارزش معاملاتی ملک مشمول مالیات می شوند.  ( ۴

صاحبان دفاتر اسناد رسمی مکلفند پس از دریافت گواهی انجام معامله از اداره امور مالیاتی حداکثر ظرف چند روز از   -15

 ( iranarze.ir)د؟ تاریخ اعلام دفترخانه اقدام به ثبت معامله نماین 

 روز  ۲0 ( ۴  روز  ۱۴ ( ۳  روز  ۱0 ( ۲   روز  ۷ ( ۱

 ( iranarze.ir)کارانه، جز کدام یک از مزایای حقوق بگیران است؟  -16

     مزایای مستمر نقدی  ( ۱

 مزایای مستمر غیر نقدی  ( ۲

    مزایای غیر مستمر نقدی  ( ۳

 مزایای غیر مستمر غیر نقدی  ( ۴

 (iranarze.ir)مالیاتی زیر برای کدام یک از دسته کارکنان میباشد؟ طریقه محاسبه  -1۷

محاسبه و با اعمال نرخ های    (دوازده برابر حقوق ماه اول)»درآمد مشمول مالیات حقوق می بایست بر اساس درآمد سالانه  

ه عنوان مالیات ماهانه کسر  میزان مالیات سالانه تعیین و یک دوازدهم آن ب   قانون مالیات های مستقیم  85مقرر در ماده  

 گردد« 

 کارکنانی که حقوق و مزایای ثابت آنها در طول سال تغییر نماید  ( ۱

 کارکنانی که در طی سال استخدام میشوند ( ۲
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 کارکنانی که در طول سال بازنشسته، بازخرید، اخراج یا به هر دلیلی ترک خدمت میکنند  ( ۳

 همه موارد ( ۴

  95آیین نامه اجرایی ماده    2غل با توجه به نوع و یا حجم فعالیت به موجب اصلاحیه ماده  در گروه بندی صاحبان مشا  -18

 ( iranarze.ir)، کدام یک از موارد زیر صحیح نمیباشد؟ قانون مالیات های مستقیم

 میباشند. میلیارد ریال بر اساس آخرین درآمد قطعی شده، جزو افراد گروه اول  ۵0افراد با درآمد ابزاری  ( ۱

 کلیه واردکنندگان و صادرکنندگان فارغ از حجم درآمد ابزاری خود در گروه اول قرار دارند ( ۲

 میلیارد ریال باشد، در گروه دوم قرار میگیرند  ۵۵میلیارد ریال و  ۱8در صورتی که درآمد ابزاری صاحبان مشاغل مابین  ( ۳

سه سال بعد، از نظر انجام تکالیف قانونی در طبقات پایین تر قرار نخواهند مودیان مالیاتی که در هر گروه قرار میگیرند، تا    ( ۴

 گرفت

 عدم تطبیق مندرجات دفاتر قانونی با اطلاعات موجود در سیستم های ماشینی موجب چه چیز می شود؟   -19

   بررسی رویدادهای مالی دفتر کل  ( ۱

 ارجاع مودیان به مراجع قانونی ( ۲

    فاتر تشکیل گروه بازرسی د  ( ۳

 رد دفاتر قانونی ( ۴

خود را که از روی دفاتر تهیه گردیده در    1401آقای مشایخی صاحب رستوران پدرخوانده، اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال    -20

ریال و هزینه های سالانه    4530000000مورد مقرر تسلیم اداره امور مالیاتی محل نموده است. فروش سالانه این رستوران 

میلیارد    396مبلغ    1401در سال    101معافیت ماده  )مالیات سالانه این رستوران کدام است؟  بوده است.  ریال    2680000000

 (iranarze.ir) (ریال بوده است

۱ ) ۱۴۵۴000000  ۲ ) ۳۴0800000  ۳ ) ۲۵0000000  ۴ )  ۹0800000 

ری می باشد، جهت  قراردادی با آقای مردانی، که وکیل پایه یک دادگست  1402/ 02/ 23شرکت بازرگانی سهند در تاریخ    -21

میلیون   90مبلغ    1402انجام دفاعیات پرونده های حقوقی شرکت منعقد نمود. حق الوکاله پرداختی به آقای حاتمی در سال  

 ( iranarze.ir)ریال است. مالیات حق الوکاله آقای حاتمی کدام گزینه است؟ 

۱ ) ۲۷00000  ۲ ) ۳600000  ۳ )  ۴۵00000  ۴ ) ۵000000 

درصد افزایش مالیات بر درآمد ابزاری   10به ازای هر    (واحد درصد   5حداکثر  ) ی از تخفیف یک واحد درصد  شرط برخوردار  -22

 (iranarze.ir)مشمول مالیات اشخاص حقیقی چیست؟ 

 شخص حقوقی ایرانی بوده و دارای فعالیت انتفاعی باشد  ( ۱

 شخص دارای پروانه بهره برداری وزارتخانه های ذیربط باشد  ( ۲

 مالیات درآمدی که از خارج از کشور تحصیل شده به دولت محل تحصیل درآمد پرداخت نشده باشد  ( ۳

https://iranarze.ir/es1006
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  یاتیمال  یحسابدار یسوالات استخدام  

 بدهی مالیاتی سال قبل تسویه شده و اظهارنامه مالیاتی مربوط به سال جاری در مهلت اعلام شده ارائه شده باشد  ( ۴

با نرخ صفر برای واحدهای اقتصادی دا  -23 رای پروانه بهره برداری در صورت استقرار در دوره برخورداری محاسبه مالیات 

 شهرک های صنعتی یا مناطق ویژه اقتصادی مناطق کمتر توسعه یافته در صورت افزایش به چند سال خواهد رسید ؟ 

 سال   ۱۳ ( ۴  سال   ۱0 ( ۳  سال  ۷ ( ۲  سال  ۵ ( ۱

 به شرح زیر میباشد:  1400سود حاصل از فعالیت های شرکت زاگرس غرب در سال  -24

 ریال  
 3,000,000,000 قانون مالیات های مستقیم  132سود حاصل از فعالیت های تولیدی و معدنی مشمول ماده  

 700,000,000 سود حاصل از فروش ماشین آلات 
 500,000,000 سود سپرده ثابت نزد بانک های ایرانی

 435,000,000 سود اوراق مشارکت
 900,000,000 سرمایه پذیر سود حاصل از سرمایه گذاری در شرکت های 

 19,500,000,000 سود حاصل از فعالیت های بازرگانی
 

با فرض این که محل استقرار فعالیت های تولیدی و معدنی شرکت در مناطق کمتر توسعه یافته نباشد. درآمد مشمول مالیات 

 ( iranarze.ir)شرکت و مالیات متعلقه کدام است؟ 

۱ ) ۳0۳0000000 ۲ ) ۴0۴0000000 ۳ ) ۵0۵0000000 ۴ ) ۲0۲0000000 

درآمد مشمول مالیات اشخاص حقیقی و حقوقی خارجی در چند دسته تعیین میشوند. کدام یک از موارد زیر از جمله   -25

 ( iranarze.ir)دسته های تعیین نوع درآمد مشمول مالیات اشخاص حقیقی و حقوقی خارجی است؟ 

 فعالیت در ایران بابت درآمد حاصل از  ( ۱

 بابت درآمدهایی که بدون فعالیت در ایران از ایران تحصیل می شود. ( ۲

 درآمد حاصل از بهره برداری سرمایه و یا به وسیله نمایندگی در ایران انجام می دهند.  ( ۳

 همه موارد ( ۴

یورو با شرکت تولید رضوانی    30,000قراردادی به مبلغ    1400که یک شرکت آلمانی است در تاریخ تیر ماه    IREMشرکت    -26

منعقد نموده که امتیاز ساخت قطعه تاسیساتی را برای مدت پنج سال در اختیار این شرکت قرار دهد. با فرض این که کل  

درصد وجوه دریافتی    20پرداخت شده باشد و درآمد مشمول مالیات به مأخذ    IREMبه شرکت    1400مبلغ قرارداد در سال  

 (ریال در نظر بگیرید.  300,000نرخ هر یورو را  )کدام است؟  IREM، مالیات متعلقه شرکت اشخاص خارجی باشد

۱ ) 9,000,000,000 ۲ ) 1,800,000,000 ۳ )  450,000,000 ۴ ) 270,000,000 

یا    -2۷ اقامتگاه  دارای  ایران  در  که  ایران  از  اشخاص حقوقی خارجی مقیم خارج  مالیات  پرداخت  و  اظهارنامه  محل تسلیم 

 ( iranarze.ir)نمایندگی نمیباشند، کجا است؟ 

 اداره امور مالیاتی محلی که فعالیت اصلی شخص حقوقی در آن واقع است ( ۱
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  یاتیمال  یحسابدار یسوالات استخدام  

 اداره امور مالیاتی کشوری که شخص حقوقی در آن مقیم است ( ۲

 امکان تسلیم به همه موارد بالا هست ( ۳

 تهران  ( ۴

ص حقوقی که منحل می شوند از کسر کدام یک از موارد زیر از ارزش ماخذ محاسبه مالیات آخرین دوره عملیات اشخا   -28

 (iranarze.ir)دارایی آنها به دست می آید؟ 

   اندوخته ها  ( ۲     بدهی ها  ( ۱

 همه گزینه ها ( ۴ مانده سودهایی که مالیات آنها پرداخت شده  ( ۳

کدام درآمد اشخاص حقیقی یا حقوقی مشمول مالیات بر درآمد اتفاقی    قانون مالیات های مستقیم  119به استناد ماده    -29

 ( iranarze.ir)نیست؟ 

  درآمد نقدی یا غیرنقدی به صورت بلاعوض ( ۱

 درآمد نقدی یا غیر نقدی از طریق معاملات محاباتی ( ۲

  دریافت درآمد نقدی یا غیرنقدی به عنوان جایزه  ( ۳

 پرداخت می نماید.   جوایزی که دولت برای تشویق صادرات  ( ۴

میلیون ریال تا یک میلیارد ریال در سال   500در صورتی که درآمد اتفاقی مشمول مالیات شخص حقیقی مبلغی مابین    -30

 ( iranarze.ir)میلیون ریال، چه نرخی میباشد؟  500باشد، نرخ محاسبه مالیات درآمد اتفاقی نسبت به مازاد 

 درصد  ۲۵نرخ  ( ۴ درصد  ۲0نرخ  ( ۳  درصد  ۱۵نرخ  ( ۲  درصد  ۱0نرخ  ( ۱

 ( iranarze.ir)کدام مورد مشمول مالیات درآمد اتفاقی است؟  -31

 کمک های نقدی و غیرنقدی بلاعوض سازمان های خیریه ( ۱

 کمک های نقدی و غیرنقدی اهدایی به افراد حقیقی  ( ۲

 کمک های مالی اهدایی به خسارت دیدگان جنگ و زلزله ( ۳

 واگذاری از طرف بنیاد شهید به صورت بلاعوض جهت اسکان خانواده شهدااملاک  ( ۴

 ( iranarze.ir)در خصوص درآمد اتفاقی، صلح با شرط خیار فسخ و هبه با حق رجوع از نظر مالیاتی چگونه است؟  -32

 از نظر مالیاتی، مالیات قابل استرداد می باشد.  ( ۱

 قی خواهد بود. نسبت به منفعت، مشمول مالیات درآمد اتفا ( ۲

 از نظر مالیاتی قطعی تلقی می گردد.  ( ۳

 ماخذ مالیات متصالح در تاریخ مزبور خواهد بود. ( ۴

قانون    148به چه دلیل حسابداران مکلفند ضمن تهیه و نگهداری مدارک مستند و کافی، حد نصاب های مقرر در ماده    - 33

 ( iranarze.ir) قرار دهند؟  در انجام و ثبت هزینه ها مد نظر مالیات های مستقیم را
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  یاتیمال  یحسابدار یسوالات استخدام  

    تا مالیات کمتری پرداخت کنند  ( ۱

 تا مشمول جریمه نشوند  ( ۲

   تا میزان درآمد را کم نشان دهند   ( ۳

 تا هزینه های خارج از حد نصاب و اضافه را حساب کنند   ( ۴

 برای تشخیص درآمد مشمول مالیات، نیست؟  ( تالیف سایت ایران عرضه)کدام یک از موارد زیر از هزینه های قابل قبول    -34

 قیمت خرید مواد مصرفی در کالاها و خدمات فروخته شده  ( ۱

 (نقدی و غیر نقدی ) حقوق و مزایای مستمر   ( ۲

 مزایای غیر مستمر از قبیل خواروبار، بهره وری و پاداش و ...  ( ۳

 میلیون ریال  ۵رار روزی هزینه سفر برای اشخاص حقیقی جمعا در هر سال حداکثر دو ماه به ق ( ۴

 کدام شرط از شرایط قابل قبول اداره امور مالیاتی برای پذیرش هزینه ی مطالبات مشکوک الوصول، نیست؟  -35

 احتمال غالب برای لاوصول ماندن آن موجود باشد.  ( ۱

 در دفاتر مؤسسه به حساب مخصوص منظور شده باشد تا زمانی که طلب وصول گردد.  ( ۲

 لباتی مربوط به طلب از کارمندان مدیران سهامداران یا شرکا باشد. هزینه مطا  ( ۳

 مربوط به فعالیت مؤسسه باشد.  ( ۴

ظرف   - 36 میتواند  باشد  معترض  آن  به  نسبت  مؤدی  چنانچه  مؤدی،  به  آن  ابلاغ  و  مالیات  تشخیص  برگ  صدور  از  پس 

مجدد کند. مسئول مربوطه موظف است پس از درخواست .................. شخصا یا به وسیله وکیل خود تقاضای رسیدگی  

 (iranarze.ir)مؤدی در دفتر مربوط و ظرف مهلتی که بیش از ....................... نباشد به موضوع رسیدگی نماید. 

   روز از تاریخ مراجعه ۱۵ -روز از تاریخ ابلاغ  ۳0 ( ۱

 روز از تاریخ مراجعه ۳0 -روز از تاریخ ابلاغ  ۳0 ( ۲

   روز از تاریخ مراجعه ۱۵ -روز از تاریخ ابلاغ  ۱۵ ( ۳

 روز از تاریخ مراجعه ۳0 -روز از تاریخ ابلاغ  ۱۵ ( ۴

روز از تاریخ ابلاغ برگ تشخیص مالیات به اداره امور مالیاتی مراجعه نکند و کتباً اعلام    30در صورتی که مؤدی ظرف    -3۷

 (iranarze.ir)تشخیص مالیات صادره توسط اداره امور مالیاتی............ .  اعتراض نکند، درآمد تعیین شده در برگ  

 لغو می شود و برگه تشخیص مالیات جدید صادر می شود. ( ۱

 باطل است و مؤدی مجددا باید اظهارنامه مالیاتی به اداره امور مالیاتی تسلیم کند.  ( ۲

 قطعی است و پرونده امر مختومه تلقی می گردد.  ( ۳

 نویسی می شود و برای رسیدگی به هیئت حل اختلاف مالیاتی ارجاع می گردد.ظهر  ( ۴
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  یاتیمال  یحسابدار یسوالات استخدام  

 کدام گزینه است؟   ( ۷4در مورد حق واگذاری محل و مودیان موضوع ماده  )موعد تسلیم اظهارنامه مالیات بر درآمد املاک    -38

 تا آخر خرداد ماه سال بعد  ( ۲   تا آخر تیر ماه سال بعد  ( ۱

 روز پس از انجام معامله  ۳0تا   ( ۴  یان سال مالی چهار ماه پس از پا  ( ۳

 ( iranarze.ir)پرداخت مالیات پس از سررسید مقرر، موجب تعلق جریمه ای معادل ....................... خواهد بود.   -39

 درصد مبلغ مالیات متعلقه  ۲.۵ ( ۲  درصد مالیات به ازای هر ماه تاخیر  ۲.۵ ( ۱

 درصد مبلغ مالیات متعلقه  ۵ ( ۴  ماه تاخیر  درصد مالیات به ازای هر ۵ ( ۳

سازمان امور مالیاتی کشور در مورد مودیان مالیاتی که به قصد فرار از پرداخت مالیات اقدام به نقل و انتقال اموال خود   -40

 ( iranarze.ir)به همسر یا فرزندان نمایند، چه اقدامی می تواند انجام دهد؟ 

 جریمه آنها به مبلغ یک میلیارد ریال   ( ۲    رزش اموالدرصد ا ۲جریمه آنها معادل  ( ۱

 ابطال اسناد مذکور از طریق مراجع قضایی ( ۴  درصد اموال انتقالی  ۲0تعلق جریمه معادل   ( ۳

 ( iranarze.ir)سازمان امور مالیاتی مجاز به واگذاری کدام بخش از فعالیت های خود را به بخش غیر دولتی نمیباشد؟  -41

 دادرسی مالیاتی  ( ۲     تشخیص و تعیین ماخذ مالیات  ( ۱

 همه موارد ( ۴      عملیات اجرایی وصول مالیات   ( ۳

وزارت امور اقتصادی و دارایی یا سازمان امور مالیاتی کشور میتواند نسبت به مؤدیانی که قادر به پرداخت بدهی مالیاتی   -42

 اریخ ابلاغ مالیات قطعی بدهی مربوط را حداکثر تا چه مدت تقسیط نماید؟  خود اعم از اصل و جریمه به طور یکجا نیستند از ت

 چهار سال   ( ۴  سه سال  ( ۳  دو سال  ( ۲  یک سال  ( ۱

 (iranarze.ir)کدام یک از قوانین مربوط به امور مالیاتی کشور ذکر شده در زیر صحیح نیست؟  -43

شناخته مراجعه اداره امور مالیاتی به یکی از آنها مانع مراجعه به در مواردی که اشخاص متعدد مسئول پرداخت مالیات    ( ۱

 دیگران نخواهد بود. 

 کارمندان وزارت امور اقتصادی و دارایی در دوره خدمت می توانند به عنوان وکیل یا نماینده مودیان مراجعه نمایند.  ( ۲

 دو سال یکبار هماهنگ است. کلیه نصاب های مندرج در قانون مالیات های مستقیم با نرخ تورم هر ( ۳

آخرین روز مهلت تسلیم اظهارنامه اگر مصادف با تعطیلات رسمی یا عمومی گردد اولین روز بعد از تعطیلی موعد مقرر    ( ۴

 جهت تسلیم اظهارنامه محسوب خواهد شد. 

اشخاص حقیقی یا حقوقی مسئولان امر چنانچه میدانیم، صدور یا تجدید یا تمدید کارت بازرگانی و پروانه کسب یا کار    -44

اقدامی   امر چه  این موضوع، مسئولان  امور مالیاتی میباشد. در صورت عدم رعایت حکم در  اداره  از  ارائه گواهی  به  منوط 

 ( iranarze.ir)خواهند داشت؟ 

 مسئولان امر نسبت به پرداخت مالیات مزبور با مؤدی مسئولیت تضامنی خواهند داشت ( ۱

 امر از نظر وصول بدهی مسئولیت را به شخص ثالث منتقل می کنند  مسئولان ( ۲
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  یاتیمال  یحسابدار یسوالات استخدام  

 کسر می کنند قوانین مالیات مستقیم مسئولان امر مالیات متعلق به مؤدی را بنابر  ( ۳

 مسئولان امر یک نسخه از اسناد تضمینی را به هیات حل اختلاف مالیاتی می فرستند.  ( ۴

 (iranarze.ir)مالیات ممنوع نیست؟ توقیف کدام یک از اموال زیر جهت وصول  -45

 نفقه اشخاص واجب النفقه مؤدی  ( ۲  سه چهارم حقوق بازنشستگی و وظیفه  ( ۱

 محل سکونت به قدر متعارف  ( ۴   لباس و اشیا و لوازم مؤدی ( ۳

اداره امور   شکایت از اقدامات اجرایی یا درخواست توقف موقت عملیات اجرایی در چه صورتی مانع ادامه عملیات اجرایی -46

 ( iranarze.ir)مالیات می گردد؟ 

قانون مالیات های مستقیم    ۲۱8مؤدی نسبت به پرداخت یا ترتیب پرداخت بدهی بر حسب مقررات آیین نامه اجرایی ماده    ( ۱

 اقدام نماید 

عدالت اداری یا مراجع نقض رای هیئت حل اختلاف مالیاتی توسط شورای عالی مالیاتی یا دادنامه صادره توسط دیوان    ( ۲

 قضایی 

 قانون مالیات های مستقیم مبنی بر توقف عملیات اجرایی ۲۱6بر اساس رای هیئت حل اختلاف مالیاتی موضوع  ( ۳

 همه موارد ( ۴

ف  اشتباه اداره امور مالیاتی در محاسبه مالیات و دریافت مالیات اضافی، اداره امور مالیاتی موظ  ( عـرضـهایــران )در صورت    -4۷

 ( iranarze.ir)است که وجه قابل استرداد را ..................... . 

 در حساب متمرکز اداره امور مالیاتی مسدود نگه دارد.  ( ۱

 در حساب مالیاتی سال بعد مودی لحاظ و اعمال کنند.  ( ۲

 از محل وصولی جاری ظرف یک ماه به مؤدی پرداخت کنند.  ( ۳

 نماینده مؤدی پرداخت کنند. ظرف شش ماه به وکیل یا  ( ۴

 ( iranarze.ir)کدام یک از موارد زیر در ارتباط با شورای عالی مالیاتی صحیح نمی باشد؟  -48

 جلسات شورای عالی مالیاتی با حضور حداقل دو سوم اعضا رسمی است ( ۱

 سال از تاریخ انتصاب است ۳دوره عضویت اعضای شورای عالی   ( ۲

 مالیاتی با حکم وزیر امور اقتصادی و دارایی منصوب می شودرئیس شورای عالی  ( ۳

 رئیس و اعضای شعبات شورای عالی مالیاتی از طرف وزیر امور اقتصادی و دارایی منصوب می شود.  ( ۴

 ( iranarze.ir)کدام یک از موارد زیر از وظایف دادستان انتظامی مالیاتی است؟  -49

 مربوط به قوانین مالیاتی تهیه آیین نامه ها و بخشنامه های  ( ۱

 اظهار نظر در مورد موضوعات و مسائل مالیاتی  ( ۲

 رسیدگی و کشف تخلفات و تقصیرات ماموران مالیاتی و نمایندگان سازمان امور مالیاتی کشور ( ۳
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  یاتیمال  یحسابدار یسوالات استخدام  

 رسیدگی به آرای قطعی هیئت های حل اختلاف مالیاتی که مورد شکایت مؤدی است. ( ۴

 ( iranarze.ir) ضای دادگاه اختصاصی اداری می باشد؟ کدام یک افراد زیر از اع -50

 الف: یکی از روسای شعب دیوان عالی کشور

 ب: رئیس دیوان محاسبات 

 ج: رئیس کل سازمان امور مالی

 د: وزیر امور اقتصادی و دارایی

 ه: رئیس سازمان بازرسی کل کشور 

 ب و ج و د   ( ۴  ب و ج و ه   ( ۳  الف و ب و ج ( ۲  الف و ب و ه ( ۱

 

 

 

  




